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Hankkeeseen tähän mennessä mu-
kaan lähteneet yritykset: 
 

• GPV Finland Oy 

• SOL Palvelut Oy 

• Suur-Seudun Osuuskauppa SSO 

• Vantaan Tilapalvelut Vantti Oy 

 

Lämmin kiitos kaikille yrityksille mukaan 

lähtemisestä ja tähänastisesta yhteistyöstä!  

Ja vielä mahtuu yrityksiä hankkeeseemme 

mukaan – tervetuloa!  

Hankkeen yhteistyökumppaneita 
ovat muun muassa: 

Lohjan kaupunki: Ohjaamo Lohja ja 
Nuorisotyöpaja Tuuma 

Sosped-säätiö Kulttuuripaja Hiisi, 
Lohja 

KATI TIKKAMÄKI JA ANITA MÄNTYNEN-
HAKEM 
 

 

TREENI- Työelämän yhteistreenit -hank-
keessa kehitetään valmentavalla sosiaali-
pedagogisella työotteella ratkaisuja nuor-
ten työnhakijoiden ja työelämän koh-
taanto-ongelmiin sekä työyhteisöjen mo-
ninaisuuden tukemiseen. Pyrkimyksenä 
on edistää nuorten hyvää elämää työelä-
mään sijoittumisen ja osallisuuden kautta 
sekä vaikuttaa yhteiskuntaan lisäämällä 
moninaisuuden ja yhdenvertaisuuden ym-
märrystä työyhteisöissä. Hankkeen ra-
hoittajina toimivat Euroopan sosiaalira-
hasto (ESR), Laurea ja Humak. 

Tässä hankkeen ensimmäisessä 
uutiskirjeessä kerromme lyhyesti 
hankkeen tavoitteista, toimista, 
yhteistyötahoista sekä tähänastisista 
tapahtumista ja julkaisuista. Tulemme 
julkaisemaan 2-3 uutiskirjettä vuosittain. 

Kaikilla ESR-hankkeilla on ohjausryhmä, 
jonka tehtävänä on ohjata ja seurata 
hankesuunnitelman noudattamista ja 
toteuttamista, toteuttamisen etenemistä 
sekä hankkeen rahoituksen ja 
kustannusten toteutumista. Lisäksi 
ohjausryhmän tehtävänä on käsitellä 
hankkeen toteuttamista, sisältöä ja 
rahoitusta koskevat muutostarpeet. 
Ohjausryhmä ei kuitenkaan ole vastuussa 
hankkeen toteuttamisesta, vaan vastuu 
on yksinomaan tuen saajalla.  

Parhaimmillaan ohjausryhmä tuottaa 
hankkeelle suuren lisäarvon. 
Hanketoimijat saavat ohjausryhmäläisiltä 
usein kullanarvoista palautetta sekä 
arvokkaita ideoita ja näkemyksiä 
hanketoimia koskien.    

 

 

 

 

Hankkeemme ohjausryhmän jäsenet: 

-Mari Bergman, Vates ry/ tuettu 

työllistyminen 

-Mirka Jokela, Vantaan kuntakokeilu/ 

Vantaan Ohjaamo ja nuorten palvelut 

-Pauli Leinonen, Työnaika Oy  

-Alina Leminen (pj.), Laurea-

ammattikorkeakoulu 

-Päivi Mäntyneva, Humanistinen 

ammattikorkeakoulu (Humak)  

-Tino Salo, Laurea-ammattikorkeakoulu/ 

opiskelija 

-Eeva Sammalniemi, Lohjan kaupunki/ 

Ohjaamo 

-Hanna Somersalo, Suur-Seudun 

Osuuskauppa Oy SSO 

-Aino Suuniitty, SOL Palvelut Oy  

-Minna Tuomi, Vantaan Tilapalvelut Vantti Oy 

-Rahoittajan edustaja: Amir Al-Zuhairi 
 
Lämmin kiitos ohjausryhmän jäseneksi 
suostuneille asiantuntijoille! 
 
Yritykset ja yhteistyökumppanit ovat 
tärkeässä roolissa hanketoiminnassa. 
Hienoa, että meillä on jo nyt upea joukko 
sitoutuneita ja innostuneita työpaikkoja 
hankkeessa mukana, mutta lisääkin vielä 
mahtuu. Ja toki me tavitsemme niitä nuoria, 
jotka haluavat ottaa vastaan hankkeen tukea 
työllistymisensä polulla. Heidän vuokseenhan 
koko hanke on alun perin perustettu, ja heitä 
erityisesti me haluamme tukea ja auttaa. 
 
 

Kiitos kaikille tahoille tähänastisesta 
yhteistyöstä, syksyllä jatketaan! 

Aurinkoista kesää toivottaa, 
 

TREENI-hankkeen väki 
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MITKÄ IHMEEN TREENIT? 

 
LISÄTIETOJA: 

 
Anita Mäntynen-Hakem 

anita.mantynen-hakem@laurea.fi) 
 

Kati Tikkamäki  
(kati.tikkamaki@humak.fi) 

 
https://www.laurea.fi/hank-

keet/t/treeni---tyoelaman-yhteistreenit/ 

 

    
 

 

   #työelämänyhteistreenit  

 

 

#treenihanke 

https://www.laurea.fi/hankkeet/t/treeni---tyoelaman-yhteistreenit/
https://www.laurea.fi/hankkeet/t/treeni---tyoelaman-yhteistreenit/
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Hankkeen tavoitteista ja toimista 

 
 

TREENI-hankkeessa räätälöidään yhteis-
työssä yritysten ja muiden työnantajien 
kanssa tukea tarvitseville nuorille työmah-
dollisuuksia täsmätyönmuotoilun, erilaisten 
työkokeilujen ja valmennusten keinoin.  

 
Hankkeessa tehdään moniammatillisten ja 
monialaisten vaikuttavien palveluiden kehit-
tämistä ja tuottamista riittävän pitkäkestoi-
sen tuen turvaamiseksi myös rekrytoinnin 
jälkeen. Pilotoidaan ja tuotetaan uudenlai-
nen, kokonaisvaltainen työyhteisötreenaa-
jan toimintamalli ja siihen perustuva työka-
lupakki nuorten sekä työyhteisöjen tuke-
miseksi. 
 
Sosiaalipedagoginen valmentava työote 
hankkeen kantavana ja läpileikkaavana tee-
mana on yhteistä ja jaettua osaamistamme.  
 
Humakin asiantuntijuus hankkeessa liittyy 
työyhteisöjen kehittämiseen, nuorten koh-
taamiseen ja valmentamiseen sekä yhteis-
kunnalliseen vaikuttamiseen. Laurea-am-
mattikorkeakoulu koordinoi yhteishanketta 
ja toimii työelämäyhteistyön, sosiaalialan ja 
palvelumuotoilun asiantuntijana kehittämis-
työssä. 

 

   
 

 

KOOSTE HANKKEEN KEHITTÄMISTOIMISTA 

    

 

 

 

 

 
 

 
Sivu 2 

 

 

 

                   

Sari Huttu on Humakin yh-
teisöpedagogikoulutuksen 
lehtori, joka toimii hank-

keessa nuorten kohtaamisen 
ja nuorisoalan asiantuntijana. 

Marika Kivistö, Laurean 
sosionomikoulutuksen leh-
tori, toimii hankkeessa täs-
mätyömuotoilun, yhteiske-
hittämisen ja sosiaalialan 

asiantuntijana. 

 

Caius Treuthardt on työyhteisöi-
hin ja nuorten pariin jalkautuva työ-
yhteisötreenaaja, joka toimii nuo-

rille matkakumppanina työelämäpo-
luilla sekä työpaikoille tukena rekry-

toinnissa ja perehdyttämisessä. 

Kati Tikkamäki, Humakin yhteisöpeda-
gogikoulutuksen lehtori, toimii hankkeessa 
Humakin osuuden projektipäällikkönä. Hän 
vastaa työyhteisöjen koulutuksellisista val-
mennuksista, mutta osallistuu myös nuoria 

koskevien hanketoimien toteutukseen. 

Anita Mäntynen-Hakem on hankkeen 
projektipäällikkö ja vastaa hankkeen koor-
dinaatiosta, hanketoimien toteutumisesta 
ja yrityskumppanuuksista. Lisäksi hän toi-
mii työelämäyhteistyön ja sosiaalipedago-

giikan asiantuntijana. 
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Hankkeen tuotoksia 
 

Video 
”Mahdollistetaan nuorille onnistumisia työ-
elämässä!” 
https://www.you-
tube.com/watch?v=k2P0rFpcYaU&t=35s 

 
Julkaistut blogit/journaalit 
 

• TREENI – Työelämän yhteistreenit -hanke 
kutsuu edistämään nuorten työelämäpol-
kuja ja työyhteisöjen monimuotoisuutta 
https://journal.laurea.fi/treeni-tyoelaman-
yhteistreenit-hanke-kutsuu-edistamaan-
nuorten-tyoelamapolkuja-ja-tyoyhteisojen-
monimuotoisuutta/#afb2a129 
 

• TREENI-hankkeessa mahdollistetaan on-
nistumisia nuorille työelämässä! 
https://www.humak.fi/blogit/treeni-hank-
keessa-mahdollistetaan-onnistumisia-nuo-
rille-tyoelamassa/ 
 

• ”Kelpaanko teille töihin?” 
https://journal.laurea.fi/kelpaanko-teille-
toihin/#68b05c9b 
 

• ”Sopivaa työtä jokaiselle – pohdintaa työ-
kykykoordinaattorikoulutuksesta kehittä-
mishanketyön näkökulmasta” 
https://journal.laurea.fi/sopivaa-tyota-jo-
kaiselle-pohdintaa-tyokykykoordinaattori-
koulutuksesta-kehittamishanketyon-nako-
kulmasta/#68b05c9b 
 

• ”Vielä on kesätöitä jäljellä” 
https://journal.laurea.fi/viela-on-kesatoita-
jaljella/#e4029d9b 
 
Opinnäytetyö (Humak) 
 
”Pieniä voittoja: toimintaehdotuksia nuor-
ten toimijuuden ja työelämään kiinnittymi-
sen tukemiseksi - selvitys Treeni -työelä-
män yhteistreenit -hankkeelle” 
https://www.theseus.fi/han-
dle/10024/858314 
 
 

 

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
Nuorten kanssa  
 
-Nuorten äänten kuuntelemista 
tiedonkeruupajojen ja haastattelujen 
muodossa 
-Tulevaisuustyöskentelyä Kulttuuripaja 
Hiidessä  
-Työllistämisen pilotteja; työkokeilijoita ja 
vuorotteluvapaan sijaisia aloittanut 
työpaikoilla 

 
Työpaikkojen kanssa  
 
-Hanke-esittelyjä, yhteistyön ja 
hanketoimien suunnittelutapaamisia 
-Koulutuksellisia valmennuksia SSOlla 
-Tiedonkeruun aloittamista ja 
haastatteluaikojen sopimista 

 
Sidosryhmien kanssa 
-Hanke-esittelyjä ja yhteistyötapaamisia 
-Tiedonkeruuta haastattelujen avulla 

 

 

    

Yhteistyötä muiden hankkeiden kanssa 
 
• MAKU (Moniaistinen kosketus uuteen kieleen, 
Laurea) 
 
• Mielihyvin Duunissa (koordinointi Silta-
Valmennusyhdistys) 
 
• Mielenterveyden työkalupakki (TTL) 
 
• KUUMA palvelupolku (Keuda) 
 
 

Osallistumisia tapahtumiin 
 
 

-Vierailu LohjaExpo 2023 -tapahtumassa 

 

-Esillä NUORI2024-päivillä Humakin stän-
dillä 

 

-Esitys Tulevaisuudenkestävä bisnes -kon-
ferenssissa  
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TREENI-hankkeessa tapahtunutta 
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Opiskelijoiden Laurea 
Journal -julkaisu 

 
“Pää antaa heti periksi” – jär-
jestelmä ei tunnista nuorten 

monimuotoisuutta”: 
https://journal.laurea.fi/paa-antaa-

heti-periksi-jarjestelma-ei-tunnista-

nuorten-monimuotoi-

suutta/#68b05c9b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              Posteri nuorille: 

 

iksi moninaisuutta tarvitaan ja luoda ymmärrystä siitä, miksi sen kaiken potentiaalin saavut-
taminen ei lopulta vaadi ylivoimaisia ponnisteluja. TREENI-hankkeen kohderyhmän mukai-
sesti tuon tilaisuuden tullen perspektiivin lähemmäs nuorten   

 

Posteri työnantajille:ttavia teemoja. Lähdetään liikkeelle ydinkäsitteestä. 

  
 

TREENI-hankkeen Ty   Posteri työpaikoille: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
Sivu 4 

 

 

 

 

 

Laurean sosionomiopiskelijat Lohjalta ja Hyvinkäältä ovat Sosiaalialan vaikuttamistyön 
opintojaksolla kevään 2024 aikana tuottaneet monenlaista hyödyllistä sisältöä hankkeelle. 
Tässä esimerkkinä alla esiteltävät posterit nuorille ja työnantajille sekä harmaassa sivu-
palkissa oleva linkki journal-julkaisuun. Opiskelijoiden töitä esitellään kesän aikana myös 
hankkeen somekanavilla.   

 

 

 

 

 

 

VINKKI!  

 

Kyseiset posterit löytyvät myös hankkeen 
www-sivuilta: 

https://www.laurea.fi/hankkeet/t/treeni---tyoelaman-
yhteistreenit/ 

Ne voi vaikka tulostaa taukotilan pöydälle/sei-
nälle yhteisen keskustelun sytykkeeksi. Tai ne 
voi jakaa Intrassa ja käydä niistä keskustelua 

esimerkiksi Teams-kanavilla.  

Postereita kannattaa hyödyntää kokouksissa ja 
palavereissa sekä erilaisissa kehittämistilai-

suuksissa ajattelun herättäjinä ja keskustelun 
virittäjinä.  

https://journal.laurea.fi/paa-antaa-heti-periksi-jarjestelma-ei-tunnista-nuorten-monimuotoisuutta/#68b05c9b
https://journal.laurea.fi/paa-antaa-heti-periksi-jarjestelma-ei-tunnista-nuorten-monimuotoisuutta/#68b05c9b
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https://www.laurea.fi/hankkeet/t/treeni---tyoelaman-yhteistreenit/
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Lisätietoa moninaisuudesta  
työelämässä ja työyhteisöissä 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Monimuotoinen työelämä: 
https://www.ttl.fi/teemat/tyoelaman-

muutos/monimuotoinen-tyoelama 
 
 
 
 
 

Monimuotoisuus, tasa-arvo ja yhdenver-
taisuus työelämässä: 

Monimuotoisuus, yhdenvertaisuus ja 
tasa-arvo työyhteisössä - Työturvalli-
suuskeskus (ttk.fi) 
 
 
 
Miten edistää moninaisuutta rekrytoin-

neissa: 
https://www.ttl.fi/sites/default/fi-

les/2022-01/miten-edistaa-monimuotoi-
suutta-rekrytoinneissa.pdf 

 
 
 
7 muutosta, joita nuoret vaativat työn-
antajilta – yksi asia nousee ylitse mui-
den: 
https://duunitori.fi/tyoelama/girlstake-
over-monimuotoisuus 
 

 
 

Monimuotoinen työyhteisö: 
https://www.suomi.fi/yritykselle/tyonan-
tajuus/tyoyhteison-hyvinvointi/opas/mo-

nimuotoinen-tyoyhteiso 
 
 
 

Monimuotoisuus ja inklusiivisuus – mitä 
ja miksi: 

https://www.ttl.fi/oppimateriaalit/moni-
muotoisuus-ja-inklusiivisuus-asiantunti-
jaorganisaatiossa/monimuotoisuus-ja-in-

klusiivisuus-mita-ja-miksi 
  
 
 

TEM Työelämän monimuotoisuusoh-
jelma: 

https://tem.fi/tyoelaman-monimuotoi-
suuohjelma  

 

 

 

Käsittelen tällä palstalla moninaisuutta ja yhdenvertaisuutta työelämän näkökulmasta. 
Tulevien uutiskirjeiden myötä otan moninaisuuden tarkasteluun eri näkökulmia. Toi-
von, että niiden kautta kenelle tahansa lukijalle avautuu moninaisuuden luonnollinen 
ja lähtemättömästi yhteiskuntaan kuuluva olemus. 

On hyvä pysähtyä pohtimaan, miksi moninaisuutta tarvitaan ja luoda ymmärrystä 
siitä, miksi sen kaiken potentiaalin saavuttaminen ei lopulta vaadi ylivoimaisia ponnis-
teluja. TREENI-hankkeen kohderyhmän mukaisesti tuon tilaisuuden tullen perspektii-
vin lähemmäs nuorten työllisyyttä koskettavia teemoja. Lähdetään liikkeelle ydinkä-
sitteestä. 

  
 

 
 
 
Yhteiskunta on väestörakenteeltaan väis-
tämättä joka tapauksessa moninainen. 
Työelämä muuttuu moninaiseksi ja yh-
denvertaiseksi, kun nämä eri väestöryh-
mät ovat edustettuina eri organisaa-
tioissa ja työtehtävissä. Mutta moni-
naisuus on paljon enemmän kuin henki-
löstörakenne. Se on paljon enemmän, 
kun organisaation ele sosiaalisen vastuun 
kantamisen suuntaan. Organisaation mo-
nimuotoisuus on investointi, jolla luo-
daan tulevaisuuden toimintaedellytyksiä. 
 
Seuraavassa tulokulmapohdinnassa mie-
tin, miksi yrityksen toiminnan olisi hyvä 
tunnistaa moninaisuutta tukevan organi-
saatiokulttuurin resurssit. Moninaisuuden 
liiketoiminnallisista hyödyistä käydään 
syystäkin kasvavaa keskustelua. Jatkan 
seuraavassa kirjoituksessani moninaisuu-
den käsittelyä tähän keskusteluun osal-
listuen. Pysy siis mukana! 
 
 

 
Treeniterveisin, 

Caius 
 

TREENI-hankkeen 
työyhteisötreenaaja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Moninaisuus, monimuotoisuus vai diver-
siteetti? 
 
En ole löytänyt yhtä selkeää ja yhteisesti hy-
väksyttyä näkemystä siitä, miten näiden käsit-
teiden välille tulisi luoda eroa. Ne saavat vi-
vahteita riippuen käsitteen käyttämisen taus-
tatieteenalasta ja toimintaympäristöstä. Pidät-
täydyn itse moninaisuuden käsitteessä, mutta 
hyväksyn myös nämä vaihtoehtoiset termit, 
mahdollisesti käytän niitä itsekin. 
  
Kun ihmisen identiteettiin kuuluvia eroja kun-
nioitetaan turvallisessa ja myönteisessä ilma-
piirissä, puhutaan moninaisuudesta.  Moni-
naisuus on siis olemisen tila, jossa erilaiset yk-
silöt ja yhteisöt kunnioittavat toistensa erilai-
suutta. Käsitteellisen kokonaisuudenhallinnan 
vuoksi yksilö ja yhteiskunta ovat luokitelleet 
aukottomasti määrittelemättömän ”normaalin” 
rinnalle joukon erityis- ja vähemmistöryhmiä. 
  
Moninaisuus muodostuu tästä kaikkien yhtei-
sön jäsenten erilaisuudesta. Sen ominaisvah-
vuus on ottaa yksilö mukaan sukupuoleen, 
seksuaalisuuteen, sosio-ekonomiseen ase-
maan, ikään, fyysisiin ominaisuuksiin, vam-
maisuuteen, ulkonäköön, uskontoon, kieleen, 
kulttuurieroihin, etnisiin piirteisiin, poliittisiin 
näkemyksiin tai erilaisiin ideologioihin ja va-
kaumuksiin katsomatta. 
  
Yhteisöksi nimetty kokonaisuus on siis väistä-
mättä yksilöistä koostuvien osatekijöidensä 
summa. Etsiessään paikkaansa yhteisössä, yk-
silölle on ominaista muodostaa käsitys itses-
tään ja toisesta. Liittyessämme työyhteisöön, 
tuomme ominaisuuksiemme kokonaisuuden 
yhteiseen toimintaympäristöön, jossa se koh-
taa toisenlaisten ominaisuuksien kirjon. Työ-
yhteisö on se organisaation dynaaminen toi-
meenpaneva joukko, jolle on organisaation ta-
voitteiden kannalta hyödyllistä, jos nämä omi-
naisuudet kohtaavat toisiaan tukien ja arvos-
taen. Se mahdollistuu moninaisuuden johta-
misen keinoin. 
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